3

[image: Герб%20город1]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26 января 2023 г. № 100
               г. Рубцовск

	О создании рабочей группы по изучению экологической ситуации в городе Рубцовске, связанной  с деятельностью филиала АО «Барнаульская генерация» - «Рубцовский теплоэнергетический комплекс»

 В соответствии с частью 3 статьи 5 Регламента Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, утвержденного решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.08.2017 № 893 (с изменениями), Положением о комиссиях, рабочих группах Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, утвержденным решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 19.06.2014 № 354,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
	1. Создать рабочую группу по изучению экологической ситуации в городе Рубцовске, связанной  с деятельностью филиала АО «Барнаульская генерация» - «Рубцовский теплоэнергетический комплекс» в составе:
 1.1. Вартанов Александр Эдуардович - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва, председатель комитета Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям;
 1.2. Гамалеев Петр Павлович - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва;
 1.3. Гуньков Александр Дмитриевич - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва, председатель комитета Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике;
 1.4. Дрюпина Надежда Александровна - депутат Алтайского краевого Законодательного Собрания восьмого созыва (по согласованию);
1.5. Игнатенко Татьяна Викторовна - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва;
1.6. Козловский Владимир Алексеевич - депутат Алтайского краевого Законодательного Собрания восьмого созыва (по согласованию);
 1.7. Крючкова Инна Викторовна - председатель ТОС «Западный» (по согласованию);
 1.8.  Левин Игорь Викторович - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва;
 1.9. Невежин Николай Иванович - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва;
 1.10. Никеев Валерий Николаевич - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва, заместитель председателя Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края;
 1.11. Панкратова Татьяна Петровна - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва, руководитель депутатского объединения - фракция «КФРФ» в Рубцовском городском Совете депутатов Алтайского края;
 1.12. Ремель Владимир Леонидович - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва, председатель комитета Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике;
 1.13. Самсонов Дмитрий Геннадьевич - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва;
 1.14. Семергеев Антон Александрович - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва, заместитель председателя мандатной комиссии с функциями счетной комиссии и вопросам этики Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края;
 1.15. Чернобай Андрей Борисович - депутат Алтайского краевого Законодательного Собрания восьмого созыва (по согласованию);
	1.16. Шерстобитова Валентина Ивановна - председатель ТОС «Южный» (по согласованию).
 1.17. Ширяев Владимир Анатольевич - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва, руководитель депутатского объединения - фракция «Единая Россия» в Рубцовском городском Совете депутатов Алтайского края.
	2. Рабочая группа по изучению экологической ситуации в городе Рубцовске, связанной  с деятельностью филиала АО «Барнаульская генерация» - «Рубцовский теплоэнергетический комплекс» создана на срок полномочий действующего восьмого созыва депутатов Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края.
	3. Рабочая группа создана с целью контроля за экологическим состоянием окружающей среды в городе Рубцовске.

[bookmark: _GoBack]4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
	5. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края  по ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (А.Э. Вартанов).

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края					 С.П. Черноиванов

image1.jpeg